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Telelogic lanserar nya produktversioner för förbättrad hantering av 
systemarkitektur och utveckling av IT-applikationer 

 
Nya lösningar tillåter alla slags organisationer att lättare kunna använda sin 

systemarkitektur för att kunna fatta bättre beslut och rationalisera sin 
applikationsutveckling 

  
MALMÖ, 26 november, 2007 – Telelogic (MidCap/TLOG) presenterar idag en serie av tekniska 
förbättringar för att hjälpa organisationer att fortsätta utveckla sina affärsprocesser och förenkla 
införandet av nya projekt. Dessa integrerade lösningar möjliggör samarbete för globalt utspridda team, 
stärker deras planeringsförmåga inom hela koncernen, samt gör det möjligt för organisationer att förstå 
och formulera dess affärsstrategier och utveckla IT-lösningar som motsvarar verksamhetsmålen. 
 
Dagens tillkännagivande inkluderar de senaste releaserna av Telelogic System Architect®, för 
modellering av affärsprocesser; Telelogic Tau®, en ledande lösning för modelldriven utveckling 
(MDD™) av avancerade system och programvara; samt en innovativ integrering av dessa två 
lösningar. 
 
Både System Architect 11.0 och Tau 4.0, samt integrationen dem emellan kommer att finnas 
tillgängliga från och med den 21 december. 
 
Dessa produktnyheter beskrivs i detalj i fyra pressmeddelanden på engelska som finns på Telelogics 
hemsida www.telelogic.com/news. Detta pressmeddelande är en kortare summering av de engelska 
originalversionerna.  
 
 
Om Telelogic  
Telelogic är den ledande leverantören av lösningar för Enterprise Lifecycle Management (ELM). Telelogics 
prisbelönta programvara hjälper kunder att designa, utveckla och leverera världens mest avancerade och 
innovativa produkter, system och programvara mer effektivt genom att samordna och optimera 
utvecklingscykler och affärsprocesser med verksamhetens mål och kundernas behov. Telelogic hjälper kunder 
att förbättra kvalitet och förutsägbarhet samtidigt som ledtider och kostnader minskas. Med huvudkontor i 
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Malmö bedriver Telelogic verksamhet i mer än 40 länder. Mer än en tredjedel av världens 500 största företag 
använder Telelogics programvara, inklusive ledande företag inom flyg/försvar, bil, finans, konsumentelektronik 
och telekom, såväl som ett antal statliga myndigheter över hela världen. För mer information, besök 
www.telelogic.com.  
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